ILLER BAZINDA ARDEB DESTEK ISTATISTIKLERI (2015-2019)

ilgili Yillar | iigili Yillar ilgili Yillar ilgili Yillar LE ey ilgili Yillar
Arasinda
Arasinda Arasinda Arasinda Destek Arasinda e Arasinda
. . Arasinda L Yiriirliikte Olan L
Proje Destek Karari Karari Verilen i Yirirliikte Olan : . Yirirliikte Olan
) . : : Yirirliikte Olan . . Projelerin :
Basvuru Verilen Proje | Projelerin Toplam Projelerin Toplam Projelere

Sayisi Sayisi Destek Butcesi* A CENTEL Destek Butcesi* OrtaIBa .th':egﬁsmk Aktarilan Tutar*

ilgili Yillar

Adana 816 101 30,1 170 65,8 0,39 36,4
Adiyaman 116 11 2,6 14 4,5 0,32 2,5
Afyonkarahisar 259 28 5,6 55 17,2 0,31 6,3
Agri 28 1 0,3 3 0,9 0,32 0,4
Aksaray 181 16 4,4 31 8,5 0,27 3,2
Amasya 45 2 0,5 6 1,7 0,29 0,4
Ankara 7.751 1.625 1.595,30 2.372 4.850,70 2,04 2.389,40
Antalya 1167 213 81,6 319 129,5 0,41 76,6
Ardahan 29 2 0,2 5 1,6 0,31 0,4
Artvin 56 5 0,4 9 3.1 0,35 1,9
Aydin 478 67 21,7 114 52,8 0,46 23,3
Balikesir 248 18 55 42 12,3 0,29 6
Bartin 129 12 1,7 18 5 0,28 1,7
Batman 51 4 1 4 1 0,26 0,9
Bayburt 58 6 1 3 0,1 0,04 0,9

Bilecik 173 13 3 16 3.8 0,24 1,4



Bingol
Bitlis

Bolu
Burdur
Bursa
Canakkale
Cankiri
Corum
Denizli
Diyarbakir
Dizce
Edirne
Elazi§
Erzincan
Erzurum
Eskisehir
Gaziantep

igili Yillar
Arasinda

Proje
Basvuru
Sayisi

79
43
385
229
1020
534
159
54
379
185
237
227
701
111
1216
1124
621

igili Yillar
Arasinda
Destek Karari
Verilen Proje
Sayisi

12

48
28
146
81
26

52
27
17
27
90
16
139
147
65

igili Yillar
Arasinda Destek
Karar Verilen
Projelerin Toplam
Destek Biitgcesi*

0,1
15,1
6,8
45,3
23,2
6,8
1,4
16,2
9,1
33
8,1
18,5
2,9
44,6
173,8
16,3

igili Yillar
Arasinda
Yururliikte Olan
Proje Sayisi

14

87
49
205
149
35
10
79
30
42
46
119
22
186
209
108

igili Yillar
Arasinda
Yuriirliikte Olan
Projelerin Toplam
Destek Biitgcesi*

33
08
31,7
15,6
73,7
57,1
11,2
25
80,7
10,5
31,2
16,7
44,6
4.4
73,6
210,4
35,3

iigili Yillar
Arasinda
Yirirlikte Olan
Projelerin
Ortalama Destek
Butcesi*

0,23
0,19
0,36
0,32
0,36
0,38
0,32
0,25
1,02
0,35
0,74
0,36
0,37
0,2
0.4
1,01
0,33

igili Yillar

Arasinda
Yirirlikte Olan

Projelere
Aktarilan Tutar*

2,4
0,2
15,2
8,6
42
271
6.3
1,7
43
6.9
6.4

18
2,5
42,2
102,9
15,4



Giresun
Gimushane
Hakkari
Hatay

Igdir

Isparta
istanbul
izmir
Kahramanmaras
Karabuk
Karaman
Kars
Kastamonu
Kayseri
Kirikkale
Kirklareli
Kirsehir

igili Yillar
Arasinda

Proje
Basvuru
Sayisi

132
103
22
381
44
1052
10.778
4346
347
200
206
108
113
1534
198
56
145

igili Yillar
Arasinda
Destek Karari
Verilen Proje
Sayisi

132
1.893
800
32
23
32

209
26

12

igili Yillar
Arasinda Destek
Karar Verilen
Projelerin Toplam
Destek Biitgcesi*

2,8 18
3.2 18
- 1
9,8 63
0,7 2
29,6 214
922,1 2.816
348,2 1.153
9,4 58
4,6 31
10,1 41
1,6 16
24 16
67,4 302
6,2 40
1,4 11
3 21

igili Yillar
Arasinda
Yururliikte Olan
Proje Sayisi

igili Yillar
Arasinda
Yuriirliikte Olan
Projelerin Toplam
Destek Biitgcesi*

3.2
55
05
25,9
1,1
65,3
1.610,00
554,5
24,1
23,7
16
4,4
3,5
110,7
10,5
2.8
6.7

iigili Yillar
Arasinda
Yiirirliikte Olan
Projelerin
Ortalama Destek
Butcesi*

0,18
0,3
0,46
0,41
0,53
0,31
0,57
0,48
0,42
0,77
0,39
0,27
0,22
0,37
0,26
0,26
0,32

igili Yillar

Arasinda
Yirirlikte Olan

Projelere
Aktarilan Tutar*

3.6
0,2
12,2
0,4
36,6
934,9
320,6
11,2
55
9,3
1,5
2,6
63
6,2
1,8
3,2



Kilis
Kocaeli
Konya
Kitahya
Malatya
Manisa
Mardin
Mersin
Mugla
Mus
Nevsehir
Nigde
Ordu
Osmaniye
Rize
Sakarya

Samsun

igili Yillar
Arasinda

Proje
Basvuru
Sayisi

54
1652
1245

181
455
361

23
462
451

51

93
289

168
122
379
837
837

igili Yillar
Arasinda
Destek Karari
Verilen Proje
Sayisi

319
157
17
70
40

74
47

45
16
12
59
103
116

igili Yillar
Arasinda Destek
Karar Verilen
Projelerin Toplam
Destek Biitgcesi*

1.1
497,6
65
4,5
16,2
9,8

26
12,9
0,1
1,1
15
3,6
2,8
19,4
28,1
27,9

igili Yillar
Arasinda
Yururliikte Olan
Proje Sayisi

470
239
33
111
54

109
78

64
26
13
69
110
175

igili Yillar
Arasinda
Yuriirliikte Olan
Projelerin Toplam
Destek Biitgcesi*

1,5
2.741,70
84,8
10,4
33
15
50,2
23
1
1,6
255

2,9
291
31,4

52

iigili Yillar
Arasinda
Yirirlikte Olan
Projelerin
Ortalama Destek
Butcesi*

0,21
5,83
0,35
0,32
0,3
0,28
0,04
0,46
0,3
0,95
0,18
0,4
0,27
0,23
0,42
0,29
0,3

igili Yillar

Arasinda
Yirirlikte Olan

Projelere
Aktarilan Tutar*

807,6
45,4
53
18,8

0,1
22,7
12,6

0,1

1,1
14,3

3,7
2,2
17,4
21,6
30,6



Siirt
Sinop
Sivas
Sanliurfa
Sirnak
Tekirdag
Tokat
Trabzon
Tunceli
Usak
Van
Yalova
Yozgat
Zonguldak

igili Yillar
Arasinda

Proje
Basvuru
Sayisi

89
76
284
198
29
284
237
1138
79
189
328
145
106
168

igili Yillar
Arasinda
Destek Karari
Verilen Proje
Sayisi

39
20
5
39
22
179
8
17
43
23
4
21

igili Yillar
Arasinda
Yuriirliikte Olan
Projelerin Toplam
Destek Biitgcesi*

igili Yillar
Arasinda Destek
Karar Verilen
Projelerin Toplam
Destek Biitgcesi*

igili Yillar
Arasinda
Yururliikte Olan
Proje Sayisi

2 11 44
18 16 2,8
16,9 45 18,7
43 33 10,6
1,1 8 1,9
10,4 54 17,8
6.8 40 14,1
43,3 263 84,7
3.8 17 8,2
1,9 23 4,2
12,3 60 19,1
10,8 33 23,8
05 9 2
5,1 30 8,2

ilgili Yillar Arasinda Proje Bagvuru Sayisi: 2015-2019 yillari arasinda ARDEB’e 6nerilen toplam proje sayisini ifade eder.
ilgili Yillar Arasinda Destek Karan Verilen Proje Sayisi: 2015-2019 yillari arasinda ARDEB tarafindan desteklenen toplam proje sayisini ifade eder (2015 yilindan énce 6nerilen projeleri de

icerebilir).

iigili Yillar
Arasinda
Yirirlikte Olan
Projelerin
Ortalama Destek
Butcesi*

0,4
0,17
0,42
0,32
0,24
0,33
0,35
0,32
0,48
0,18
0,32
0,72
0,22
0,27

igili Yillar

Arasinda
Yirirlikte Olan

Projelere
Aktarilan Tutar*

2,2
1,8
17,2
4,4
03
10,5
8,1
45,9
43
1,7
13,6
8,6
1,2
4,5



"Proje Basvuru Sayisi", " Destek Karari Verilen Proje Sayisi", " YUururlikte Olan Proje Sayisi" ana proje bazinda verilmisgtir.
*2019 sabit fiyatlariyla (Milyon TL)



